CÂMARA MUNICIPAL DE DORESÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

 CNPJ: 05.608.436/0001-81

e-mail: camara@camaradoresopolis.mg.gov.br

Rua Farnésio Paim Pamplona, nº 61 - centro – CEP 37.926-000

Fone/Fax: (0xx37) 3355-1278

Adm.: 2025/2028

1

Ofício Gabinete Nº 008 / 2025

Gabinete Vereadora Keyla Maria Paim

Doresópolis, 04 de dezembro de 2025.

Prezados(as) Vereadores(as),

Informo que solicitei e consegui agendar, para todos nós, uma reunião na
SEDESE – Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, com o objetivo de
aprender e tratarmos sobre criação e elaboração de projetos de lei, assim como os
que serão apreciados na Câmara Municipal no próximo dia 11 de dezembro de 2025.

Data: 09 de dezembro de 2025
Horário: 13h00
Local: SEDESE – Praça Monsenhor Messias Bragança (Praça da Matriz), nº
80A, Centro, Passos/MG.

Dada a relevância do tema e a oportunidade de esclarecermos pontos
importantes diretamente com a equipe técnica, solicito a presença de todos.

Atenciosamente,

_____________________________________

Keyla Maria Paim

Vereadora da Câmara Municipal de Doresópolis